
 

Strona1 

Warszawa, 19-06-2020 

Dotyczy: Dostawa leków i wyrobów medycznych 

Numer postępowania: 44/EZP/20 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: 

1. Kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Nazwa części Wartość brutto 

Propofolum 31 100,00 PLN 

Worek 3 komorowy do żywienia pozajelitowego i Propofolum MCT/LCT 57 180,00 PLN 

Human albumin 102 060,00 PLN 

Leki 69 029,00 PLN 

Sodium chloride i worki 3 komorowe 56 270,00 PLN 

Leki 126 300,00 PLN 

Koncentrat zespołu protrombiny i Fibrynogen ludzki. 59 184,00 PLN 

Immunoglobulin human 122 472,00 PLN 

Pierwiastki śladowe i Witaminy rozpuszczalne 12 852,00 PLN 

2. Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu 
gwarancji, warunków płatności: 

Propofolum 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

5 Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o, 
Aleje Jerozolimskie 134, 02-305 
Warszawa 

20 736,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 Aesculap Chifa Sp. Z o.o., 
Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

23 276,16 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

9 Konsorcjum: Urtica Sp. z o. o., 
Krzemieniecka 120, 54-613 Wroclaw 

34 214,40 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 



 

Strona2 

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź , 91-342 Łódź 

7 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., 
ul. gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 
40-273 Katowice 

32 594,40 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

11 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 
50-502 Wrocław 

34 369,92 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
Worek 3 komorowy do żywienia pozajelitowego i Propofolum MCT/LCT 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

5 Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o, 
Aleje Jerozolimskie 134, 02-305 
Warszawa 

47 826,72 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
Human albumin 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

6 CSL Behring Sp. z o.o., ul. 
Branickiego 17, 02-972 Warszawa 

102 060,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 SHIRE POLSKA SP. Z O.O., PL. 
EUROPEJSKI 1, 00-844 
WARSZAWA 

98 941,50 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

9 Konsorcjum: Urtica Sp. z o. o., 
Krzemieniecka 120, 54-613 Wroclaw 

105 586,74 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź , 91-342 Łódź 

3 NOBIPHARM Sp. z o.o., ul. Ludwika 
Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

96 616,80 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

8 Bialmed Sp. z o.o., Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 Warszawa 

103 761,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

11 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 
50-502 Wrocław 

92 874,60 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
Leki 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

9 Konsorcjum: Urtica Sp. z o. o., 
Krzemieniecka 120, 54-613 Wroclaw 

78 110,62 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź , 91-342 Łódź 



 

Strona3 

7 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., 
ul. gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 
40-273 Katowice 

74 959,84 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

11 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 
50-502 Wrocław 

62 606,44 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
Sodium chloride i worki 3 komorowe 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 Baxter Polska Sp. z o.o., 
Kruczkowskiego 8, 00-380 
Warszawa 

52 091,64 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
Leki 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

9 Konsorcjum: Urtica Sp. z o. o., 
Krzemieniecka 120, 54-613 Wroclaw 

95 093,89 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź , 91-342 Łódź 

7 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., 
ul. gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 
40-273 Katowice 

96 525,75 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
Koncentrat zespołu protrombiny i Fibrynogen ludzki. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

6 CSL Behring Sp. z o.o., ul. 
Branickiego 17, 02-972 Warszawa 

57 607,20 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

8 Bialmed Sp. z o.o., Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 Warszawa 

56 207,52 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
Immunoglobulin human 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

3 NOBIPHARM Sp. z o.o., ul. Ludwika 
Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

122 472,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
Pierwiastki śladowe i Witaminy rozpuszczalne 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin Okres Warunki 



 

Strona4 

wykonania gwarancji płatności 

5 Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o, 
Aleje Jerozolimskie 134, 02-305 
Warszawa 

13 748,40 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

10 Delfarma Sp. z o.o., Św. Teresy od 
Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź 

11 145,60 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


